ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24 ноября 2015 г. № 439-рд

г. Архангельск

О признании утратившими силу
распоряжения департамента здравоохранения администрации

Архангельской области от 10 апреля 2009 г. № 57-ро,
распоряжения министерства здравоохранения и социального

развития Архангельской области от 07 апреля 2010 г. № 215-рд

В соответствии с распоряжением министерства здравоохранения
Архангельской области от 16 июля 2014 г. № 59-ро «Об утверждении
Положения о порядке контроля организации и проведения ведомственного
контроля качества и безопасности медицинской деятельности на территории
Архангельской области» и постановлением Правительства Архангельской
области от 27 марта 2012 года № 119-пп «Об утверждении Положения о
министерстве здравоохранения Архангельской области»:

1. Признать утратившими силу распоряжение департамента
здравоохранения администрации Архангельской области
от 10 апреля 2009 г. № 57-ро «Об утверждении Положения о лечебно
контрольном бюро департамента здравоохранения Архангельской области»,
распоряжение министерства здравоохранения и социального развития
Архангельской области от 07 апреля 2010 г. № 215-рд «Об утверждении
состава лечебно-контрольного бюро министерства здравоохранения и
социального развития Архангельской области».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
А.В. Крюковминистра

Подьякова Ирина Николаевна
(8182) 45 -45-08